RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018/SEC

A Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso, através de sua Pregoeira Oficial, nomeada
pela Portaria n°. 044/2018, de 25 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial de 25 de abril de
2018, vem a público divulgar o resultado da sessão de licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônica nº 003/2018/SEC processo administrativo n° 29040/2018, o qual tem por
objeto a Contratação de empresa especializada em serviços continuados em Museologia,
visando a Implantação do Sistema Estadual de Museus de Mato Grosso.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA CNPJ UN VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

ÚNICO JP CULTURAL
LTDA ME 11.629.773/0001-58 MENSAL R$ 4.983,33  R$ 59.800,00

Cuiabá, 03 de agosto de 2018.

Priscila Alves Shiroma

Pregoeira Oficial – SEC/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018/SEC

O Secretário de Estado de Cultura, no uso de suas atribuições, e com fulcro no art. 51,
do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA o lote único e HOMOLOGA o
procedimento licitatório Pregão Eletrônico 003/2018/SEC, processo nº. 29040/2018,
realizado para Contratação de empresa especializada em serviços continuados em
Museologia, visando a Implantação do Sistema Estadual de Museus de Mato Grosso.

Cuiabá, 03 de agosto de 2018.

GILBERTO LUIZ CANAVARROS NASSER
Secretário de Estado de Cultura